א. מעצר בית מלא למשך 3 ימים אצל אחיו מר י מ ת.ז. *** ברח' *** נצרת.

ב. חתימה על ערבות עצמית וערבות צד ג' של מר מ י הנ"ל בסך 5,000 ₪ כל אחד.

ג. התייצבות במשטרה לפי דרישה.

ד. אי יצירת קשר עם המעורבים בתיק ובעיקר המתלוננת.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ו,
12/05/2016 במעמד הנוכחים.
אינעאם דחלה-שרקאוי , שופטת

הוקלדעלידישרהוקנין